
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.10.201210.10.2012

10.10.2012 23:59:59 - 10.10.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

167856032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Hostouň, Hostouň, Příkopy 40 Vznícení potravin v troubě, ke škodě nedošlo.10.10.2012 18:13:06

Stanice Domažlice(L), Hostouň SMS,AMDS, ©, Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

167841032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 1061, Dům s 
pečovatelskou službou Horažďovice

Otevření zabouchnutého bytu v domě s pečovatelskou 
službou.

10.10.2012 9:44:11

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

167826032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Tymákov TZ zaslána samostatně (DN dodávky a kamionu, 4 
zraněné osoby, z toho jedna těžce. Dálnice na cca hodinu 
neprůjezdná.)

10.10.2012 3:41:52

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

167855032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského Požár odpadkového koše, ke škodě nedošlo.10.10.2012 17:44:25

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

167861032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Tichá 719/16 Do přízemního bytu protekla voda z bytu v prvním patře. I 
po uzavření hlavního přívodu vody do domu bylo patrné, že 
průsak nepřestává. Z důvodu podezření na havárii topení 
hasiči vnikli za přítomnosti PČR do tohoto bytu. Voda ale 
přitékala stropem z bytu výše. V bytě v 2. patře nalezena 
závada na potrubí v koupelně. Situaci dále řešil povolaný 
pracovník havarijní firmy.

10.10.2012 19:27:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Podniky, firmy

Plzeň-severOkres

167843032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líšťany, Košetice Jednotka provedla zajištění místa nehody 2 OA, 
protipožární zajištění a předlékařskou pomoc dvěma 
zraněným osobám. Dále řízení dopravy vzhledem k 
očekávanému příjezdu ZZS. 

10.10.2012 10:22:05

Stanice Plzeň Košutka (L), Město Touškov ©, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

167839032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Mýto, Mýto, Letná III 551 Požár vestavěné skříně v ložnici RD hasiči zlokvidovali 
pomocí vysokotlaku. Na odvětrání prostor nasadili 
přetlakovou ventilaci. Pomocí termokamery nebyla 
nalezena žádná další skrytá ohniska. Předběžně byly 
škody vyčísleny na 100 tisíc korun, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 3 miliony. Požár pravděpodobně zavinila 
technická závada na elektroinstalaci lampy.

10.10.2012 8:58:23

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.10.2012 7:14 1 2Strana /



přetlakovou ventilaci. Pomocí termokamery nebyla 
nalezena žádná další skrytá ohniska. Předběžně byly 
škody vyčísleny na 100 tisíc korun, uchráněné hodnoty se 
odhadují na 3 miliony. Požár pravděpodobně zavinila 
technická závada na elektroinstalaci lampy.

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS, Mýto © AMDS, SMS Policie ČR

167844032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Přemyslova 1041 Otevření zabouchnutého bytu.10.10.2012 11:38:37

Stanice Rokycany Policie ČR

167849032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hrádek, Hrádek, Kruhová DN motocyklu a osobního vozidla, zraněného motorkáře 
ZZS odvezla do nemocnice, k úniku provozních kapalin 
nedošlo. Jednotka nezasahovala.

10.10.2012 13:02:52

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

167827032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Bezděkov Hasiči zajistili místo střetu osobního vozu s černou zvěří. 
Na místě řídili dopravu, uniklé provozní kapaliny zasypalii 
sorbentem.

10.10.2012 4:35:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

167846032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Kladruby DN nákladního vozidla Scania. Při nehodě nebyl nikdo 
zraněn a z vozidla nedošlo k úniku PHM. Jednotka 
nezasahovala.

10.10.2012 12:11:48

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

100

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.10.2012 23:59:5910.10.2012 0:00:00

10.10.2012 - 10.10.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:11.10.2012 7:14 2 2Strana /


